
 

 1

Piazza del Sedile, 
75100 - Matera 

Tel. 0835 333202 
Fax 0835 331291 

www.conservatoriomatera.it 

 
protocollo@conservatoriomatera.it 

info@conservatoriomatera.it 
conservatoriomatera@postecert.it 

 

Prot. n. 1928         Matera lì, 21/03/2025 

 

OGGETTO:  Procedure di cui all’Art. 164 del CCNL Istruzione e Ricerca 18/01/2024  per il reclutamento a 
tempo pieno e indeterminato di n. 4 posti di Accompagnatore al pianoforte per il canto e lo 
strumento, Bando di cui al D.D. prot. n. 145 del 11/1/2025. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO   il Bando in oggetto (Prot. n. 145 del 11/01/2025); 
 

VISTI  i Verbali della Commissione giudicatrice, agli atti della presente procedura:  
 n.1 (Prot. n. 879 del 11/02/2025) 
 n.2 (Prot. n. 925 del 12/02/2025); 
 n.3 (Prot. n. 1436 del 28/02/2025) 
 n.4 (Prot. n. 1993 del 20/03/2025) 
 

VISTI i Decreti Direttoriali, agli atti della presente procedura: 
  Prot. n. 773 del 6/02/2025 
  Prot. n. 849 del 10/02/2025 

Prot. n. 945 del 13/02/2025  
Prot. n. 947 del 13/02/2025  
Prot. n. 1533 del 5/03/2025  

 

ACQUISITE le dichiarazioni di insussistenza di cause ostative rese dai membri della Commissione; 
 

DECRETA 

l’approvazione della graduatoria di merito provvisoria nell’ordine decrescente di punteggio, ai sensi dell’art. 
11 comma 2 del Bando della procedura in oggetto: 
 

  punteggio Titoli punteggio Prove  

 ID 
Domanda 
associato 

TABELLA  
A 
 

TABELLA  
B 

TABELLA  
C 

PRIMA 
PROVA 

art.4  
comma 2  

lett. a) 

SECONDA 
PROVA 

art.4  
comma 2  

lett. b) 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 2043094 0 6 13 28 35 82 

2 2028749 0 0 0 34 33 67 

3 2028601 0 6 3 21 30 60 



 

 2

Piazza del Sedile, 
75100 - Matera 

Tel. 0835 333202 
Fax 0835 331291 

www.conservatoriomatera.it 

 
protocollo@conservatoriomatera.it 

info@conservatoriomatera.it 
conservatoriomatera@postecert.it 

Altresì, il Candidato associato all’ID-Domanda 2030883 è risultato non idoneo, con la votazione di 18/35, alla 
prova di cui all’art.4 comma 2 lett. b) e, pertanto, escluso dalla procedura concorsuale, ai sensi dell’art.4 
comma 3. 

I suddetti candidati sono risultati tutti idonei alle prove di conoscenza informatica e linguistica. 

Ai sensi dell’art.11 comma 4 i Candidati, entro cinque giorni dalla data di pubblicazione, possono essere 
presentati, con istanza motivata rivolta al Direttore, reclami per errori materiali. L’istanza dovrà essere 
presentata tramite PEC all’indirizzo amministrazione.conservatoriomatera@legalmail.it.  

Il presente Decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio, sul sito del CINECA, sul sito InPA e ha 
valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti di tutti i destinatari. 

 

 

               IL DIRETTORE 

        prof. CARMINE ANTONIO CATENAZZO 

 


		2025-03-21T09:24:29+0000
	CARMINE ANTONIO CATENAZZO




